
NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

R M 23,61 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) FUKUOKA 29 luglio 2023
R E 23,61 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) FUKUOKA 29 luglio 2023
R I 24,56 CURTIS SARA RICCIONE 8 marzo 2024
R C 24,56 CURTIS SARA RICCIONE 8 marzo 2024
R J 25,24 BIONDANI GIORGIA ROMA 9 agosto 2013
R R 25,73 MENICUCCI EMMA VIRGINIA ROMA 6 agosto 2016
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 24,88 1 CURTIS SARA (06) TORINO 16 febbraio 2025
2 25,53 2 AMBLER AGATA MARIA (01) TORINO 16 febbraio 2025
3 25,64 b TARANTINO CHIARA (03) GINEVRA 25 gennaio 2025
4 25,84 4 BIAGIOTTI MATILDE (05) TORINO 16 febbraio 2025
5 25,87 5 MORINI SOFIA (03) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
6 25,89 5 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) TORINO 16 febbraio 2025
7 25,92 5 CACCIAPUOTI MARINA (05) GINEVRA 26 gennaio 2025
8 26,35 1 MAO ALESSANDRA (11) TORINO 16 febbraio 2025
9 26,39 1 DI MARIA LUDOVICA (08) TORINO 16 febbraio 2025

10 26,39 1 MUFFATTI ALICE (08) TORINO 16 febbraio 2025
11 26,44 4 MASETTO AURORA (06) TORINO 16 febbraio 2025
12 26,48 1 WEGER SABRINA (01) RAVENNA 25 gennaio 2025
13 26,49 3 GEROLIN ANNA (07) TORINO 16 febbraio 2025
14 26,53 8 GUSPERTI SARA (01) TORINO 16 febbraio 2025
15 26,54 4 TASSINARIO LUCIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
16 26,57 5 CONTI VALENTINA (07) TORINO 16 febbraio 2025

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

50 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 51,71 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BUDAPEST 23 luglio 2017
R E 51,71 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BUDAPEST 23 luglio 2017
R I 53,18 PELLEGRINI FEDERICA ROMA 25 giugno 2016
R C 54,22 CURTIS SARA VILNIUS 6 luglio 2024
R J 54,40 PELLEGRINI FEDERICA LIVORNO 10 marzo 2004
R R 55,98 SANTAMBROIGIO CATERINA ROMA 2 agosto 2023

POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA
1 54,51 1 CURTIS SARA (06) TORINO 15 febbraio 2025
2 54,56 2 MORINI SOFIA (03) LUSSEMBURGO 02 febbraio 2025
3 54,83 2 TARANTINO CHIARA (03) TORINO 15 febbraio 2025
4 54,90 3 MENICUCCI EMMA VIRGINIA (02) TORINO 15 febbraio 2025
5 56,06 6 SANTAMBROGIO CATERINA (09) GINEVRA 24 gennaio 2025
6 56,07 5 BIAGIOLI PAOLA (97) TORINO 15 febbraio 2025
7 56,30 b CACCIAPUOTI MARINA (05) GINEVRA 24 gennaio 2025
8 56,33 1 MAO ALESSANDRA (11) TORINO 15 febbraio 2025
9 56,64 1fb LEONI ALESSANDRA (08) GINEVRA 24 gennaio 2025

10 56,67 1 MASETTO AURORA (06) TORINO 15 febbraio 2025
11 57,07 2 ANTINARELLI CECILIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
12 57,09 3 GUARNIERI ALICE (08) TORINO 15 febbraio 2025
13 57,11 4 NANNUCCI BIANCA (08) TORINO 15 febbraio 2025
14 57,17 6 STEVANATO CRISTIANA (07) TORINO 15 febbraio 2025
15 57,19 2 PETROF MARIA ILLINCA ( TORINO 15 febbraio 2025
16 57,20 7 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) TORINO 15 febbraio 2025
17 57,36 8 AMBLER AGATA MARIA (01) TORINO 15 febbraio 2025
18 57,42 5 GUSPERTI ALESSANDRA (06) TORINO 15 febbraio 2025
19 57,47 1 GEROLIN ANNA (07) RAVENNA 26 gennaio 2025

100 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 1,52,23 TITMUS ARIARNE (AUS) BRISBANE 12 giugno 2024
R E 1,52,98 PELLEGRINI FEDERICA (ITA) ROMA 29 luglio 2009
R I 1,52,98 PELLEGRINI FEDERICA ROMA 29 luglio 2009
R C 1,57,92 PELLEGRINI FEDERICA RICCIONE 10 aprile 2005
R J 1,58,02 PELLEGRINI FEDERICA ATENE 16 agosto 2004
R R 2,02,77 CARLI DILETTA ROMA 5 agosto 2010
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 1,59,25 1 MORINI SOFIA (03) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
2 2,00,88 2 NANNUCCI BIANCA (08) TORINO 16 febbraio 2025
3 2,01,09 2 DOMINA LUCREZIA (08) GINEVRA 26 gennaio 2025
4 2,01,71 6 TARANTINO CHIARA (03) GINEVRA 26 gennaio 2025
5 2,01,86 3 MENICUCCI EMMA VIRGINIA (02) TORINO 16 febbraio 2025
6 2,02,45 7 SAMA CHIARA (07) GINEVRA 26 gennaio 2025
7 2,02,71 8 SANTAMBROGIO CATERINA (09) GINEVRA 26 gennaio 2025
8 2,03,17 1 BECUZZI VITTORIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
9 2,03,37 4 LAMBERTI NOEMI (04) TORINO 16 febbraio 2025

10 2,03,84 2 ANTINARELLI CECILIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
11 2,03,87 1fb TERLIZZI LUDOVICA (07) GINEVRA 26 gennaio 2025
12 2,04,02 5 PASCAREANU GIULIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
13 2,04,16 3 VARENGO MATILDE (08) TORINO 16 febbraio 2025
14 2,04,43 6 GUARNIERI ALICE (08) TORINO 16 febbraio 2025
15 2,04,52 1 ARTIC GIORDANA (03) RAVENNA 26 gennaio 2025

200 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)
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R M 3,55,38 TITMUS ARIARNE (AUS) FUKUOKA 23 luglio 2023
R E 3,59,15 PELLEGRINI FEDERICA (ITA) ROMA 26 luglio 2009
R I 3,59,15 PELLEGRINI FEDERICA ROMA 26 luglio 2009
R C 4,07,73 CAPONI LINDA SINGAPORE 28 agosto 2015
R J 4,09,36 CARLI DILETTA ANVERSA 5 luglio 2012
R R 4,16,44 CARLI DILETTA ROMA 4 agosto 2010
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 4,14,02 1 NANNUCCI BIANCA (08) TORINO 15 febbraio 2025
2 4,14,09 2 DOMINA LUCREZIA (08) GINEVRA 24 gennaio 2025
3 4,16,69 2 BECUZZI VITTORIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
4 4,17,20 30 TONONI GIORGIA (03) TORINO 15 febbraio 2025
5 4,18,37 4 TETTAMANZI ALISIA (97) TORINO 15 febbraio 2025
6 4,18,56 5 LAMBERTI FABIANA (89) TORINO 15 febbraio 2025
7 4,20,52 3 TERLIZZI LUDOVICA (07) GINEVRA 24 gennaio 2025
8 4,20,57 1 FIUMARA SOFIA (09) TORINO 15 febbraio 2025
9 4,20,60 2 BARIGOZZI ESTER (09) TORINO 15 febbraio 2025

10 4,20,64 1 PIGNOTTI ELISA (06) RAVENNA 26 gennaio 2025
11 4,20,86 6 SBARAGLI AZZURRA (03) TORINO 15 febbraio 2025
12 4,21,17 7 VARENGO MATILDE (08) TORINO 15 febbraio 2025
13 4,21,75 3 SAVIAN ELENA (09) RAVENNA 26 gennaio 2025
14 4,22,28 3 SPENNATO MAHILA (09) TORINO 15 febbraio 2025

400 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici) 
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Tempi automatici non ufficiali

R M 8,04,79 LEDECKY KATHLEEN (USA) RIO DE JANEIRO 12 agosto 2016
R E 8,14,10 ADLINGTON REBECCA (GBR) PECHINO 16 agosto 2008
R I 8,14,55 QUADARELLA SIMONA PARIGI 3 agosto 2024
R C 8,26,81 SALIN GIULIA ROMA 12 agosto 2020
R J 8,32,11 SALIN GIULIA INDIANAPOLIS 24 agosto 2017
R R 8,45,18 SALIN GIULIA ROMA 5 agosto 2016
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 8,45,75 1 TETTAMANZI ALISIA (97) TORINO 16 febbraio 2025
2 8,51,89 2 SBARAGLI AZZURRA (03) TORINO 16 febbraio 2025
3 8,54,11 3 TONONI GIORGIA (03) TORINO 16 febbraio 2025
4 8,56,06 4 SPENNATO MAHILA (09) TORINO 16 febbraio 2025
5 8,57,26 5 DOMINA LUCREZIA (08) GINEVRA 25 gennaio 2025
6 8,57,77 1 CICCARELLA SILVIA (00) RAVENNA 25 gennaio 2025
7 8,57,87 2 VARENGO MATILDE (08) RAVENNA 25 gennaio 2025
8 9,00,75 5 PEDEMONTE SARA (09) TORINO 16 febbraio 2025
9 9,01,69 3 TORNAVACCA GAIA (08) RAVENNA 25 gennaio 2025

10 9,02,13 7 VIGANO' RENATA (05) TORINO 16 febbraio 2025
11 9,02,72 7 TERLIZZI LUDOVICA (07) GINEVRA 25 gennaio 2025
12 9,03,76 4 PIGNOTTI ELISA (06) RAVENNA 25 gennaio 2025
13 9,05,96 8 CAGLIO MICHELA (03) GINEVRA 25 gennaio 2025

800 STILE LIBERO - FREESTYLE (tempi automatici)
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R M 15,20,48 LEDECKY KATHLEEN (USA) INDIANAPOLIS 16 maggio 2018
R E 15,38,88 FRIIS LOTTE (DEN) BARCELLONA 30 luglio 2013
R I 15,40,89 QUADARELLA SIMONA GWANGJU 23 luglio 2019
R C 16,05,61 QUADARELLA SIMONA SINGAPORE 29 agosto 2015
R J 16,19,06 GIANNELLI EMMA VITTORIA NETANYA 8 settembre 2023
R R 16,42,87 SALIN GIULIA HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 8 luglio 2016
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 17,03,27 1 CICCARELLA SILVIA (00) RAVENNA 26 gennaio 2025
2 17,12,16 2 TORTORA ELENA (04) RAVENNA 26 gennaio 2025
3 17,19,30 5 MENCHINI IRIS (03) GINEVRA 24 gennaio 2025
4 17,26,99 3 TORNAVACCA GAIA (08) RAVENNA 26 gennaio 2025
5 17,33,36 4 VARENGO MATILDE (08) RAVENNA 26 gennaio 2025

1500 STILE LIBERO - FREESTYLE
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R M 26,86 MCKEOWN KAYLEE (AUS) BUDAPEST 20 ottobre 2023
R E 27,10 TOUSSAINT KIRA (NED) EINDHOVEN 10 aprile 2021
R I 27,39 SCALIA SILVIA ROMA 13 agosto 2022
R C 27,94 CURTIS SARA VILNIUS 3 luglio 2024
R J 28,46 QUAGLIERI TANIA HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 8 luglio 2016
R R 28,83 GAETANI ERIKA FRANCESCA SERRAVALLE 17 febbraio 2018
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 28,19 1 CURTIS SARA (06) TORINO 16 febbraio 2025
2 28,64 2 GASTALDI ANITA (03) GINEVRA 25 gennaio 2025
3 28,76 2 BIASIOLI MARTINA (03) TORINO 16 febbraio 2025
4 28,80 3 GORLIER GIADA (05) TORINO 16 febbraio 2025
5 28,86 6 SANDRONE SABINA (06) TORINO 16 febbraio 2025
6 28,89 4 PASQUINO FRANCESCA (02) TORINO 16 febbraio 2025
7 29,05 b VALLI AMBRA SERENA (03) GINEVRA 24 gennaio 2025
8 29,47 5 ZANET MARTINA (06) TORINO 16 febbraio 2025
9 29,57 1 ROSSI GRETA (09) TORINO 16 febbraio 2025

10 29,66 1 TASSINARIO LUCIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
11 29,76 2 DI MARIA LUDOVICA (08) TORINO 16 febbraio 2025
12 29,79 3 GENTILI SARA (07) TORINO 16 febbraio 2025
13 29,83 4 MORUZZI GLORIA (08) TORINO 16 febbraio 2025
14 29,86 2 RICCI ASIA (01) RAVENNA 25 gennaio 2025
15 29,87 sf CACCIAPUOTI MARINA (05) GINEVRA 24 gennaio 2025
16 29,90 5 BOSCARO BENEDETTA (08) TORINO 16 febbraio 2025
17 30,02 6 CRIVELLO STEFANIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
18 30,04 2 BAROZZI GIORGIA (10) TORINO 16 febbraio 2025

50 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre
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Tempi automatici non ufficiali

R M 57,13 SMITH REGAN (USA) INDIANAPOLIS 18 giugno 2024
R E 58,08 DAWSON KATHLEEN (GBR) BUDAPEST 23 maggio 2021
R I 58,92 PANZIERA MARGHERITA RICCIONE 4 aprile 2019
R C 1,00,65 GAETANI ERIKA FRANCESCA ROMA 8 luglio 2021
R J 1,01,08 D'INNOCENZO GIULIA HELSINKI 8 luglio 2018
R R 1,02,35 GAETANI ERIKA FRANCESCA RICCIONE 13 aprile 2018
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 1,01,65 2 GASTALDI ANITA (03) GINEVRA 26 gennaio 2025
2 1,01,76 1 PASQUINO FRANCESCA (02) TORINO 15 febbraio 2025
3 1,01,95 3 CURTIS SARA (06) GINEVRA 26 gennaio 2025
4 1,02,00 2 BIASIOLI MARTINA (03) TORINO 15 febbraio 2025
5 1,02,60 3 D'INNOCENZO GIULIA (02) TORINO 15 febbraio 2025
6 1,03,41 4 BOSCARO BENEDETTA (08) TORINO 15 febbraio 2025
7 1,03,83 1 RICCI ASIA (01) RAVENNA 26 gennaio 2025
8 1,03,91 6 VALLI AMBRA SERENA (03) GINEVRA 26 gennaio 2025
9 1,03,91 1 GORLIER GIADA (05) TORINO 15 febbraio 2025

10 1,04,10 2 SANDRONE SABINA (06) TORINO 15 febbraio 2025
11 1,04,16 5 MALONI ELISA (99) TORINO 15 febbraio 2025
12 1,04,17 7 CACCIAPUOTI MARINA (05) GINEVRA 26 gennaio 2025
13 1,04,34 6 MORUZZI GLORIA (08) TORINO 15 febbraio 2025
14 1,04,45 1 BAROZZI GIORGIA (10) TORINO 15 febbraio 2025
15 1,04,46 8 DEL MEDICO GIADA (06) GINEVRA 26 gennaio 2025

100 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)
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Tempi automatici non ufficiali

R M 2,03,14 MCKEOWN KAYLEE (AUS) SYDNEY 10 marzo 2023
R E 2,04,94 ZUEVA ANASTASIJA (RUS) ROMA 01 agosto 2009
R I 2,05,56 PANZIERA MARGHERITA RICCIONE 31 marzo 2021
R C 2,10,28 GAETANI ERIKA KAZAN 4 luglio 2019
R J 2,10,28 GAETANI ERIKA KAZAN 4 luglio 2019
R R 2,14,18 GAETANI ERIKA ROMA 7 agosto 2018
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,14,90 1 CONTI ANNA (03) TORINO 16 febbraio 2025
2 2,15,35 4 MALONI ELISA (99) LUSSEMBURGO 02 febbraio 2025
3 2,16,92 1 RICCI ASIA (01) RAVENNA 26 gennaio 2025
4 2,18,01 2 RICCI VIOLA (07) RAVENNA 26 gennaio 2025
5 2,18,03 3 BOSCARO BENEDETTA (08) TORINO 16 febbraio 2025
6 2,19,42 3 MARRA ELEONORA (06) LISBONA 09 febbraio 2025
7 2,19,48 4 DEL MEDICO GIADA (06) GINEVRA 24 gennaio 2025

200 DORSO - BACKSTROKE (tempi automatici)
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R M 29,16 MEILUTYTĖ RŪTA (LTU) FUKUOKA 30 luglio 2023
R E 29,16 MEILUTYTĖ RŪTA (LTU) FUKUOKA 30 luglio 2023
R I 29,30 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 22 maggio 2021
R C 29,30 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 22 maggio 2021
R J 29,30 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 22 maggio 2021
R R 29,98 PILATO BENEDETTA GWANGJU 27 luglio 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 30,99 1 CASTIGLIONI ARIANNA (97) TORINO 15 febbraio 2025
2 31,10 1 BURATO IRENE (07) TORINO 15 febbraio 2025
3 31,94 b ANGIOLINI LISA (95) GINEVRA 24 gennaio 2025
4 32,06 2 DE SIMONE ALICE (04) TORINO 15 febbraio 2025
5 32,15 3 GUERRA GIORGIA (00) TORINO 15 febbraio 2025
6 32,19 4 BIZZOTTO ANNA (04) TORINO 15 febbraio 2025
7 32,24 5 ZUCCA FRANCESCA (05) TORINO 15 febbraio 2025
8 32,33 2 FRANCO MIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
9 32,34 6 VERONA GIULIA (99) TORINO 15 febbraio 2025

10 32,49 sf MANCINI LUCREZIA (08) GINEVRA 24 gennaio 2025
11 32,65 3 LEONI GIULIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
12 32,68 1 SANTONOCITO CLAUDIA (09) TORINO 15 febbraio 2025
13 32,76 b FERRAGUTI ALESSIA (98) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
14 32,81 p PIROVANO ANNA (00) GINEVRA 26 gennaio 2025
15 32,82 9 CURIA GIULIA (05) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
16 32,87 b PETRILLO GIANNINI FRANCESCA (09) GINEVRA 24 gennaio 2025
17 32,89 4 FRANCESCHI ELISA (07) RAVENNA 26 gennaio 2025
18 32,96 2 KICH AMIRA (10) TORINO 15 febbraio 2025
19 32,98 3 BASSIGNANI MATILDE (09) TORINO 15 febbraio 2025
20 33,11 4 BOGGIONE GIULIA (07) TORINO 15 febbraio 2025

50 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici) 
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R M 1,04,13 KING LILLY (USA) BUDAPEST 25 luglio 2017
R E 1,04,35 MEILUTYTĖ RŪTA (LTU) BARCELLONA 29 luglio 2013
R I 1,05,44 PILATO BENEDETTA ROMA 21 giugno 2024
R C 1,05,70 PILATO BENEDETTA RICCIONE 9 aprile 2022
R J 1,05,84 PILATO BENEDETTA ROMA 25 giugno 2021
R R 1,08,21 PILATO BENEDETTA BUDAPEST 23 agosto 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 1,08,04 3 CASTIGLIONI ARIANNA (97) LUSSEMBURGO 02 febbraio 2025
2 1,09,08 2 ZUCCA FRANCESCA (05) TORINO 16 febbraio 2025
3 1,09,33 3 VERONA GIULIA (99) TORINO 16 febbraio 2025
4 1,09,59 2 PIROVANO ANNA (00) GINEVRA 26 gennaio 2025
5 1,09,72 4 FRANCO MIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
6 1,09,96 3 MANCINI LUCREZIA (08) GINEVRA 26 gennaio 2025
7 1,10,07 5 BURATO IRENE (07) TORINO 16 febbraio 2025
8 1,10,46 b FERRAGUTI ALESSIA (98) LUSSEMBURGO 02 febbraio 2025
9 1,10,47 6 LEONI GIULIA (07) GINEVRA 26 gennaio 2025

10 1,10,84 7 PRINCIPI LUCIA (07) GINEVRA 26 gennaio 2025
11 1,11,17 1 SANTONOCITO CLAUDIA (09) TORINO 16 febbraio 2025
12 1,11,22 7 BIZZOTTO ANNA (04) TORINO 16 febbraio 2025
13 1,11,56 1 GUERRA GIORGIA (00) RAVENNA 25 gennaio 2025
14 1,11,78 8 DE SIMONE ALICE (04) TORINO 16 febbraio 2025
15 1,12,13 4 VENTURI AURORA (04) LISBONA 09 febbraio 2025
16 1,12,28 2 MASTRORILLI ANTONELLA (03) TORINO 16 febbraio 2025
17 1,12,33 2 DE MARTINIS GAELLE (09) TORINO 16 febbraio 2025
18 1,12,51 3 FRAGGETTA SOFIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
19 1,12,63 4 PACE ALESSANDRA (02) TORINO 16 febbraio 2025
20 1,12,65 2 LOCONSOLE ALESSIA (09) CASERTA 06 gennaio 2025
21 1,12,93 3 BASSIGNANI MATILDE (09) TORINO 16 febbraio 2025
22 1,13,11 FIORINI ELISA (03) TORINO 16 febbraio 2025
23 1,13,22 6 BOGGIONE FRANCESCA (01) TORINO 16 febbraio 2025
24 1,13,24 3 POLVERINI SOFIA (07) RAVENNA 25 gennaio 2025

100 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)
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GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 2,17,55 ČIKUNOVA EVGENIJA (RUS) KAZAN 21 aprile 2023
R E 2,17,55 ČIKUNOVA EVGENIJA (RUS) KAZAN 21 aprile 2023
R I 2,23,06 FANGIO FRANCESCA ROMA 27 giugno 2021
R C 2,23,32 SCARCELLA ILARIA ROMA 30 luglio 2009
R J 2,23,32 SCARCELLA ILARIA ROMA 30 luglio 2009
R R 2,28,80 GABRIELI PAMELA LIVORNO 5 aprile 2008
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,26,81 1 FANGIO FRANCESCA (95) TORINO 15 febbraio 2025
2 2,30,59 b MANCINI LUCREZIA (08) GINEVRA 25 gennaio 2025
3 2,31,20 2 ZUCCA FRANCESCA (05) TORINO 15 febbraio 2025
4 2,31,37 5 FERRAGUTI ALESSIA (98) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
5 2,31,99 3 VERONA GIULIA (99) TORINO 15 febbraio 2025
6 2,32,79 4 FIORINI ELISA (03) TORINO 15 febbraio 2025
7 2,32,87 4 PRINCIPI LUCIA (07) GINEVRA 25 gennaio 2025
8 2,33,18 5 LEONI GIULIA (07) GINEVRA 25 gennaio 2025
9 2,33,20 b ANGIOLINI LISA (95) GINEVRA 25 gennaio 2025

10 2,33,91 6 VENTURI AURORA (04) TORINO 15 febbraio 2025
11 2,34,03 1 SAVOLDI CLARISSA (08) TORINO 15 febbraio 2025
12 2,34,18 1 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) RAVENNA 26 gennaio 2025
13 2,34,76 1 DE MARTINIS GAELLE (09) TORINO 15 febbraio 2025
14 2,34,79 2 LOCONSOLE ALESSIA (09) TORINO 15 febbraio 2025
15 2,35,38 2 FRANCO MIA (07) RAVENNA 26 gennaio 2025
16 2,35,64 2 ONGARO ANGELICA (06) TORINO 15 febbraio 2025
17 2,35,69 3 FRAGETTA SOFIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
18 2,36,25 8 PACE ALESSANDRA (02) TORINO 15 febbraio 2025
19 2,36,63 4 FASANI CHIARA (03) TORINO 15 febbraio 2025
20 2,36,67 5 DE SIMONE ALICE (04) TORINO 15 febbraio 2025
21 2,36,74 3 SANTONOCITO CLAUDIA (09) TORINO 15 febbraio 2025
22 2,37,17 3 POLVERINI SOFIA (07) RAVENNA 26 gennaio 2025
23 2,37,52 4 CANI FRANVESCA (09) TORINO 15 febbraio 2025
24 2,38,29 6 GUERRA GIORGIA (00) TORINO 15 febbraio 2025

200 RANA - BREASTSTROKE (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 24,43 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BORÅS 05 luglio 2014
R E 24,43 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) BORÅS 05 luglio 2014
R I 25,78 DI PIETRO SILVIA BERLINO 19 agosto 2014
R C 25,84 DI PIETRO SILVIA ROMA 31 luglio 2009
R J 25,84 DI PIETRO SILVIA ROMA 31 luglio 2009
R R 26,45 MOLDOVAN MIA MONIKA MERANO 8 giugno 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 26,95 4 TARANTINO CHIARA (03) LUSSEMBURGO 31 gennaio 2025
2 27,01 1 SCOTTO DI CARLO VIOLA (03) TORINO 15 febbraio 2025
3 27,15 3 CURTIS SARA (06) GINEVRA 25 gennaio 2025
4 27,22 2 AMBLER AGATA MARIA (01) TORINO 15 febbraio 2025
5 27,52 4 BIANCHI ILARIA (90) TORINO 15 febbraio 2025
6 27,56 1 TASSINARIO LUCIA (07) RAVENNA 26 gennaio 2025
7 27,61 5 DI LIDDO ELENA (93) TORINO 15 febbraio 2025
8 27,63 3fb MORINI SOFIA (03) LUSSEMBURGO 31 gennaio 2025
9 27,72 1 STEVANATO CRISTIANA (07) TORINO 15 febbraio 2025

10 27,77 1 ARCUDI EMMA (09) TORINO 15 febbraio 2025
11 27,80 2 BRUTTI SOFIA (09) TORINO 15 febbraio 2025
12 27,87 6 DEMASI BEATRICE (04) TORINO 15 febbraio 2025
13 27,90 3 MUFFATTI ALICE (08) TORINO 15 febbraio 2025
14 27,97 4 DURANTE ANNA (07) TORINO 15 febbraio 2025
15 27,99 p GASTALDI ANITA (03) GINEVRA 25 gennaio 2025
16 28,01 3 MIARI FULCIS ALESSANDRA (01) RAVENNA 26 gennaio 2025
17 28,01 7 MASETTO AURORA (06) TORINO 15 febbraio 2025

50 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 55,18 WALSH GRETCHEN (USA) INDIANAPOLIS 15 giugno 2024
R E 55,48 SJÖSTRÖM SARAH (SWE) RIO DE JANEIRO 07 agosto 2016
R I 57,04 DI LIDDO ELENA GWANGJU 21 luglio 2019
R C 58,12 BIANCHI ILARIA PECHINO 9 agosto 2008
R J 58,66 DI PIETRO SILVIA PESCARA 30 maggio 2009
R R 1,00,60 DI PIETRO SILVIA BELGRADO 23 luglio 2007
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 59,35 2 GASTALDI ANITA (03) GINEVRA 25 gennaio 2025
2 59,65 1 BIANCHI ILARIA (90) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
3 1,00,41 2 BORRELLI PAOLA (05) TORINO 16 febbraio 2025
4 1,00,68 1 CRISPINO ANTONELLA (03) TORINO 16 febbraio 2025
5 1,00,69 3 TASSINARIO LUCIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
6 1,00,74 4 SANTAMBROGIO CATERINA (09) GINEVRA 25 gennaio 2025
7 1,00,98 5 MORINI SOFIA (03) GINEVRA 25 gennaio 2025
8 1,01,19 4 BELTRAME ALICE (06) TORINO 16 febbraio 2025
9 1,01,22 5 DEMASI BEATRICE (04) TORINO 16 febbraio 2025

10 1,01,41 6 PIANO DEL BALZO ROBERTA (98) TORINO 16 febbraio 2025
11 1,01,50 7 ALZETTA GIADA (06) LUSSEMBURGO 01 febbraio 2025
12 1,01,79 7 BIASIBETTI HELENA (02) TORINO 16 febbraio 2025
13 1,01,92 2 MASETTO AURORA (06) TORINO 16 febbraio 2025
14 1,02,09 3 DIODATI GIULIA (07) RAVENNA 25 gennaio 2025
15 1,02,12 1 BECCATTINI GAIALUCE (09) TORINO 16 febbraio 2025
16 1,02,22 2 FERRARA SABRINA MARIA (09) TORINO 16 febbraio 2025
17 1,02,24 3 ARCUDI EMMA (09) TORINO 16 febbraio 2025
18 1,02,29 1 PESCIO ANDREA AMBRA (98) RAVENNA 25 gennaio 2025
19 1,02,46 4 BRUTTI SOFIA (09) TORINO 16 febbraio 2025
20 1,02,50 4 MIARI FULCIS ALESSANDRA (01) TORINO 16 febbraio 2025
21 1,02,66 b RUVOLO AURORA (08) LISBONA 08 febbraio 2025
22 1,02,70 5 IARIA GIORGIA (07) TORINO 16 febbraio 2025
23 1,02,74 8 DEMASI SERENA (04) TORINO 16 febbraio 2025
24 1,02,79 6 MORINI ANGELICA (06) TORINO 16 febbraio 2025
25 1,02,80 4 MARCONI SARA PAOLINA (07) RAVENNA 25 gennaio 2025

100 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 2,01,81 LIU ZIGE (CHN) JINAN 21 ottobre 2009
R E 2,04,27 HOSSZÚ KATINKA (HUN) ROMA 29 luglio 2009
R I 2,06,50 GIACCHETTI CATERINA PESCARA 26 maggio 2009
R C 2,08,83 GIACCHETTI CATERINA RICCIONE 6 aprile 2005
R J 2,09,92 GIACCHETTI CATERINA LISBONA 15 luglio 2004
R R 2,13,38 ZAMBELLI GIULIA RICCIONE 31 maggio 2019
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,11,67 1 BORRELLI PAOLA (05) TORINO 15 febbraio 2025
2 2,12,23 2 CRISPINO ANTONELLA (03) TORINO 15 febbraio 2025
3 2,14,34 3 ALZETTA GIADA (06) TORINO 15 febbraio 2025
4 2,15,35 1 DI PASSIO CLAUDIA (05) RAVENNA 26 gennaio 2025
5 2,15,46 4 PIANO DEL BALZO ROBERTA (98) TORINO 15 febbraio 2025
6 2,16,54 1 BONINI ALICE (08) TORINO 15 febbraio 2025
7 2,17,34 5 DEMASI BEATRICE (04) TORINO 15 febbraio 2025
8 2,17,47 6 SALVATO ASIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
9 2,17,74 2 MARRA ELEONORA (06) TORINO 15 febbraio 2025

10 2,17,93 3 CILIBERTI DEVA (06) TORINO 15 febbraio 2025

200 FARFALLA - BUTTERFLY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 2,06,12 HOSSZÚ KATINKA (HUN) KAZAN 03 agosto 2015
R E 2,06,12 HOSSZÚ KATINKA (HUN) KAZAN 03 agosto 2015
R I 2,09,30 FRANCESCHI SARA ROMA 25 giugno 2023
R C 2,11,98 FRANCESCHI SARA ROMA 2 agosto 2017
R J 2,13,04 CUSINATO ILARIA SINGAPORE 28 agosto 2015
R R 2,17,73 SANTAMBROGIO CATERINA BELGRADO 8 luglio 2023
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 2,12,84 1 GASTALDI ANITA (03) GINEVRA 24 gennaio 2025
2 2,15,51 1 FRESIA FRANCESCA (00) TORINO 15 febbraio 2025
3 2,16,24 1 DI PASSIO CLAUDIA (05) RAVENNA 25 gennaio 2025
4 2,16,72 3 PIROVANO ANNA (00) GINEVRA 24 gennaio 2025
5 2,17,87 2 CONTI ANNA (03) TORINO 15 febbraio 2025
6 2,18,43 3 ALZETTA GIADA (06) TORINO 15 febbraio 2025
7 2,18,65 4 BIAGIOTTI MATILDE (05) TORINO 15 febbraio 2025
8 2,19,24 1 RANOCCHIA ELENA (08) TORINO 15 febbraio 2025
9 2,19,45 6 SANTAMBROGIO CATERINA (09) GINEVRA 24 gennaio 2025

10 2,19,46 7 PRINCIPI LUCIA (07) GINEVRA 24 gennaio 2025
11 2,19,55 5 FAVERO MARTINA (06) TORINO 15 febbraio 2025
12 2,20,05 6 PASCAREANU GIULIA (07) TORINO 15 febbraio 2025
13 2,20,13 7 MARRA ELEONORA (06) TORINO 15 febbraio 2025
14 2,20,28 2 DI GIACOMANTONIO VALERIA (06) RAVENNA 25 gennaio 2025
15 2,20,29 1 BAROZZI GIORGIA (10) RAVENNA 25 gennaio 2025
16 2,20,68 2 SAVOLDI CLARISSA (08) TORINO 15 febbraio 2025
17 2,21,43 8 FASANI CHIARA (03) TORINO 15 febbraio 2025
18 2,22,60 3 BURATO IRENE (07) TORINO 15 febbraio 2025
19 2,22,98 4 PESCIO ANDREA AMBRA (98) TORINO 15 febbraio 2025

200 MISTI - INDIVIDUAL MEDLEY (tempi automatici)



NIC - Il Nuoto in Cifre

Stampato il : 19/02/25

GRADUATORIE ITALIANE FEMMINILI 2024 - 2025 VASCA LUNGA                                                                       
Tempi automatici non ufficiali

R M 4,25,87 MCINTOSH SUMMER (CAN) TORONTO 30 marzo 2023
R E 4,26,36 HOSSZÚ KATINKA (HUN) RIO DE JANEIRO 06 agosto 2016
R I 4,34,34 FILIPPI ALESSIA PECHINO 10 agosto 2008
R C 4,40,03 FRANCESCHI SARA RICCIONE 21 aprile 2016
R J 4,42,06 PIROVANO ANNA HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 6 luglio 2016
R R 4,51,81 SAVOLDI CLARISSA ROMA 2 agosto 2022
POS TEMPO NUOTATORE LOCALITA' DATA

1 4,45,79 1 PIROVANO ANNA (00) GINEVRA 25 gennaio 2025
2 4,45,86 1 DI PASSIO CLAUDIA (05) RAVENNA 26 gennaio 2025
3 4,47,07 3 ALZETTA GIADA (06) LUSSEMBURGO 31 gennaio 2025
4 4,52,78 1 MARRA ELEONORA (06) LISBONA 09 febbraio 2025
5 4,53,23 2 RANOCCHIA ELENA (08) TORINO 16 febbraio 2025
6 4,53,48 3 SAVOLDI CLARISSA (08) TORINO 16 febbraio 2025
7 4,54,86 2 LOSITO ASIA (04) RAVENNA 26 gennaio 2025
8 4,57,54 5 CAPITANIO ALESSIA (98) TORINO 16 febbraio 2025
9 5,00,53 6 FASANI CHIARA (03) TORINO 16 febbraio 2025

400 MISTI - INDIVIDUAL MEDLEY (tempi automatici)


